inter in ierzikovic et lesnovolskie scriptio

In causa et actione quidam vertente inter Magnificum Georgium Granducem  
Poloniam marchionem Poloniamensem in fechtanovicia hodie factum  
et Magnificum Franciscum Joannem Lesnovolski capitulum Transilvanicum  
in Hungaria Imperialis Lesnovolski Burges in eadem quidem Hungaria un-  
danti qui ad assistentiam civitatis admissi ab omni parte peram utriusque  
Transilvanicum fuitam mediantem quod de omnibus bonis cum pueroribus  
suis submiserunt se summam debiti certi et liquidi mutuatim pe-  
cuniis decem millium florenorum pro tempore in inscriptione spe-  
cificata solvere et non solverunt per quod vadium in futurum tria-  
den inscriptione exarbitratam pueroribus pro quo super ipsi decem  
citantur factis qui de his latiore in terminis itaque hodie  
ea scriptio in vobis querelatur terminis per partes utraque  
facta in modernos querelatur terminis legitime deventis partes  
profecte utriusque auctores per se personaliter citata vero per vitem  
Anselmum Gaboraschi coram officio presenti personaliter citata parte  
recognoverunt iura qui terminata hodie vitem ex prefata scriptio-  
ne deventer de mutuo quo consensu ac officij presentis admissio-  
ne hinc ad sequentes querelatur terminos post quatuor septimanas  
in iura regni Transilvanicum vitem sentiant limitant et pro rogant  
ut terminis in eisdem querelatur terminis talen quales ad presentem  
habere debuerunt duntaxat parte altero iure vitem factus in vobis  
permanente perfingendo et conservando

Nierriarowska

Comitatus

In causa et actione quidam vertente inter Investigatorum iudicij presentis et eius dela-  
triciam vitem Anham Nierriarowska relictam olim notum Matias Michnecis  
Dostanyschi aspricem et notum Matias olim Stanislas Rischus Dostanyschi  
vitem Ramenoum et de regno notum dominij eisdem a mercato profertur ben-  
in causa ratione vitem officio scilicet Transilvanicum modulatorum et in-  
scriptorum sentum maris vitem taxatorum illationis iudicia perducta  
et obtentorum citatione hinc de his latiore In termino itaque hodie ex  
citatione ad presentem legitime deventer iudicium presentis factum capitulum  
Transilvanicum vitem partes vitem auctores et citate per se personaliter  
iudicialiter factis vitem et debite intellectis quoniam vitem non vitem  
profectum super citato in causa presentis obtentum pro deo sublato processum  
eisdem citate parte super vitem vitem vitem respondere mandavit  
In originali autem responsione deventer ut vitem cum duobus vitem  
vitem vitem ea vitem pro quibus iure mediantem agit per presentem  
citatur non aliam quem vitem vitem illata esse vitem vitem  
super imaginem vitem vitem vitem vitem vitem vitem vitem  
quoniam vitem querelatur terminis vitem vitem vitem vitem vitem  
qui vitem vitem vitem vitem vitem vitem vitem vitem vitem vitem  
vitem vitem vitem vitem vitem vitem vitem vitem vitem vitem vitem  
vitem vitem vitem vitem vitem vitem vitem vitem vitem vitem vitem

inter vovlarski et vonskie

Decretum

In causa et actione quidam vertente inter Investigatorum iudicij presentis  
et vitem delatorem vitem Matias vitem vitem vitem vitem vitem  
vitem vitem vitem vitem vitem vitem vitem vitem vitem vitem vitem

populanski autores et notos Petrum Stanki filium Mathie et Abel.  
 Sabetham filiam eiusdem Mathie luteri adpressi Petri Joannis Leysi  
 chi de Populanski hederi praesertim manutatum cum mariti eius assistentia  
 et de Regno polonie dominijs eadem annexis propriis  
 bendum citatos ex officio stimulatus pro huiusmodi legum videlicet infamie  
 per eos succubitis scilicet pro quo quia ipse existentes pro anno presentis  
 ad prestandos labores certo modo sciam ab active recepto et manualiter  
 servato obstructi et appropinquati habendos multas res sibi curae et administra-  
 tioni sua uncreditas ab eodem non factis calculis de rebus sibi com-  
 creditis imo non nullis receptis sine literis testimoniis propriis dice-  
 runt autores in tabulis et servitijs sefellent per quos manus legum  
 videlicet infamie succubuerunt pro quibus super istis decernendis si-  
 tantem citatione ipsa suis formam sigillatam dicti regni nati pro  
 viciis Baltaron diotrochsi ab una integra ante terminum presentem se-  
 ptimana in bonis populanski citati proprii posuisse et publicissime reo-  
 gnovit de his latere in terminis istis hodie in ea citatione adpressi  
 legitime proveniente iudicium missum pastore pariter Pransca  
 Controveris partem utrumvisq; autores per se personaliter citate  
 vero per notabilem Petrum Stanki ac Kempfisa etiam personaliter  
 quilibet factis exauditis et intellectis debent quatenus citati se-  
 lmet contenta citationis iuramento corporali super i magis nem  
 passim iesu crucifixi videlicet Kempfisa prout ei non est  
 adstricta ad famulandum Stanki vero non contra officium  
 non excessit sed non recepta mercede ab eodem servitijs dice-  
 dere coactus est evadent in sequentibus quilibet terminis  
 proximi in curia regia Pransca allebandis in quibus parte ista  
 autores ad iudicantur manutatum citate vero ad attendendum  
 et id quod iuris erit decernere terminum paratur et peremptoria  
 presentis et conservavit decreti presentis vigore.

**Infer Populanskie Lechowice scriptio**  
 In causa et actione iudici vertente inter Investigatorem iudicij presentis et in  
 delatorem notum Paulum filium Joannis Lechowice Populanski altore  
 notum Gregorium filium eiusdem Joannis Lechowice Populanski ad Ramen-  
 dum et de Regno polonie professorem citatum in causa ratione vultu-  
 rum in recentibus curia officio pastore Pransca monstratorum et in-  
 scriptorum quinquecenta maris nobis paratorum illationis iudice  
 perductis vultu et oblationum citatione ipsa suis formam sigillatam  
 dicti regni nati nobis Simon Kempfisa ab una integra ante  
 terminum presentem septimana in bonis citati proprii posuisse  
 et publicissime reognovit de his latere in terminis istis hodie  
 in ea citatione adpressi legitime proveniente partes presentem  
 istos autores et citate per se personaliter per curiam iudicij presentis  
 factis personaliter comparet pariter reognovimus Quia ipse per  
 mittum hodie in ea citatione presentem legitime decernere  
 de mutuo suo consensu iudicij presentis admisione hinc ad  
 sequens iudicij presentis limitant collingant et determi-  
 nent in terminum parte ista paratur et peremptoria presentis et  
 conservavit decreti presentis vigore.